

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปลายทาง - ช่องเขา หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านนาปู่ ถึง บ้านดินแดง ตำบลดินแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง อำเภอลำทับ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,300.000	1.82	4,186.00	1.3812	2.51	5,781.70
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	11,500.000	11.67	134,205.00	1.3812	16.11	185,363.94
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	460.000	203.42	93,573.20	1.3812	280.96	129,243.30

เฉลิม วิรุณรัตน์

07 ตุลาคม 2568 11:15:29

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปลายทาง - ช่องเขา หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านนาปู่ ถึง บ้านดินแดง ตำบลดินแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง อำเภอลำทับ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	575.000	835.62	480,481.50	1.3812	1,154.15	663,641.04
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,500.000	368.76	4,240,740.00	1.3812	509.33	5,857,310.08
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	276.86	30,454.60	1.3812	382.39	42,063.89
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,035.000	177.81	184,033.35	1.3812	245.59	254,186.86
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	64.57	148,511.00	1.3812	89.18	205,123.39

เฉลิม วิรุณรัตน์

07 ตุลาคม 2568 11:15:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปลายทาง - ช่องเขา หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านนาปู่ ถึง บ้านดินแดง ตำบลดินแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง อำเภอลำทับ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	1,243.56	17,409.84	1.3812	1,717.60	24,046.47
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	2,022.96	18,206.64	1.3812	2,794.11	25,147.01
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.61	22.61	1.3812	31.22	31.22
รวมราคากลาง								7,391,938.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปลายทาง - ช่องเขา หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 บ้านนาปู่ ถึง บ้านดินแดง ตำบลดินแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง อำเภอลำทับ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดินแดง
------------------------------------	---

ลือชัย เอ่งฉ้วน
(ลือชัย เอ่งฉ้วน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิม วิรุณรัตน์
(เฉลิม วิรุณรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักประพันธ์ จำนงค์รัตน์
(นักประพันธ์ จำนงค์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิม วิรุณรัตน์

07 ตุลาคม 2568